МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_____»_____________2017                                                           №________

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 27.08.2013
№ 3012 «О разработке муниципальной
программы «Развитие гражданского
общества в городе Сургуте на 2014 – 2030 годы»
В соответствии с постановлением Администрации города от 17.07.2013       № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 27.08.2013 № 3012 «О разработке муниципальной программы «Развитие гражданского общества в городе Сургуте на 2014 – 2030 годы» (с изменениями от 04.10.2013 № 3464, 10.02.2014 № 256, 23.05.2014 № 1426, 07.08.2014 № 2287, 05.09.2014 № 2605, 17.02.2015 № 507, 08.05.2015 № 1320, 14.09.2015 № 2231, 24.03.2016 № 442, 03.08.2016 № 1425, 14.09.2016 № 1722) изменения в приложение 2 к распоряжению:
1.1. В разделе «Куратор программы» слова «Савенков А.И.» заменить                 словами «Кривцов Н.Н.».

1.2. В разделе «Наименование администратора и соадминистраторов                   программы» слова «муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута» заменить словами «муниципальное казенное учреждение «Центр организационного обеспечения деятельности муниципальных организаций».

2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города Кривцова Н.Н.
Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов
СОГЛАСОВАНО

	Должность, Ф.И.О.

	Подпись (возможные замечания)
	Дата согласования

документов

	  Заместитель главы

  Администрации города

  Н.Н. Кривцов

	Дата вх.

«__.__.__»
	Дата исх.

«__.__.__»

	Директор

департамента финансов

Администрации города

Е.В. Дергунова

	Дата вх.

«__.__.__»
	Дата исх.

«__.__.__»

	Директор департамента

городского хозяйства

Администрации города

К.Ю. Карпеткин

	Дата вх.

«__.__.__»
	Дата исх.

«__.__.__»

	Начальник управления бюджетного учета и отчетности – главный бухгалтер

Администрации города

М.А. Новикова

	Дата вх.

«__.__.__»
	Дата исх.

«__.__.__»

	Начальник правового

управления Администрации города И.В. Гордеева

	Дата вх.

«__.__.__»
	Дата исх.

«__.__.__»

	Директор МКУ «ЦООД»

О.П. Михалкина

	Директор МКУ «Наш город» О.В. Семенова

	Дата вх.

«__.__.__»
	Дата исх.

«__.__.__»

Разослать:

МКУ «Наш город» – 1экз.

МКУ «ЦООД» – 1 экз.

УСОиСМИ – 1экз.

ДГХ – 1 экз.

ДФ – 1 экз.

УБУиО – 1 экз.

«Гарант», «Консультант»

Гречухина Алла Викторовна

тел.(3462)28-03-39

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту распоряжения Администрации города

«О внесении изменений в распоряжение Администрации города

от 27.08.2013 № 3012 «О разработке муниципальной программы

 «Развитие гражданского общества в городском округе

 город Сургут на 2014 – 2030 годы»
Настоящий проект распоряжения Администрации города подготовлен в соответствии с требованиями пунктов 8.2, 9 Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут, утвержденного постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 (с последующими изменениями), учитывая обращение МКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута» от 07.06.2017  №  26-02-1226/17-0, в связи с изменением кадрового состава в Администрации города.

	Директор МКУ «Наш город»
	                             О.В. Семенова

«___»____________ 2017